
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Luxura NEO 200x90x14 cm,
antidekubitní matrace s pamětí

Objednací číslo: 2201848
Prodejní cena s DPH: 9 582 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5010791
Úhrada ZP: 7 792 Kč
Doplatek: 1790

Popis
Pasivní antidekubitní pěnová 5 zónová zdravotní matrace pro uživatele s VELMI VYSOKÝM RIZIKEM DEKUBITŮ (IV.)

Kombinace Carpenter pěny a termoaktivní vylévané 4G VISCO pěny Vám zaručí dokonalé rozložení tlaku díky 3D
deformaci 4G pěny.

Výhodou těchto materiálů jsou jejich užitné a hygienické vlastnosti. Matrace je vhodná pro alergiky a pro osoby, které
kladou důraz na regeneraci organismu během spánku.

Matrace je tvrdé tuhosti.

Potah SAFR je pratelný na 95°C.  Je možné jej objednat v bílé, zelené, béžové, modré a šedé barvě. Tento potah  svými
vlastnostmi působí jako prevence proti vlhkosti a přehřátí a eliminuje střižné a třecí síly, odpovídá všem hygienickým
požadavkům ve zdravotnictví.

Záruka 2 roky.

Nosnost matrace do 250kg.

Matrace LUXURA získala při kompletních zkouškách ve zkušebním ústavu BERLIN CERT prestižní CERTIFIKÁT podle
zkušební metody 11-403/2004.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 90
Celková hloubka [cm] 200
Celková výška [cm] 14
Nosnost [kg] 250
Materiál studená PUR pěna a speciální paměťová pěna
Potah SAFR-paropropustný,nepropouští tekutiny,pratelný

Galerie




